

## اظهار موجودیت

### فوروم جهانی محیط زیست جهان سوم UKW3

(Umwelt-Kultur-Wissenschaftsforum 3)

هموطنان عزیز، هوشیاران و فرهیختگان کشورهای در حال رشد و جهان سوم،

بدینوسیله فوروم علمی محیط زیست جهان سوم که در سال 1997 در آلمان بوسیله مؤسس این فوروم آقای مهندس جواد ولدان و جمع اندکی از یاران تحصیلکرده در شهر کلن آلمان به تاسیس رسیده است، اعلان موجودیت عمومی می نماید.

تاسیس این فوروم با اتمام ترجمه کتاب فاکتور چهار، که در زمینه محیط زیست و کاربرد راندمان در خدمت حل مشکلات زیست محیطی نوشته شده است، همزمان صورت گرفت. این کتاب توسط پروفسور معروف آلمان و نماینده حزب سوسیال دمکراتها در مجلس آلمان آقای دکتر ارنست اولریش فون وایتسزکر و دو نویسنده همکار دیگر صورت پذیرفت. کتاب فاکتور چهار توسط مهندس جواد ولدان در سال 1997 به فارسی ترجمه گردید و در سال 2003 در انتشارات امیرکبیر تهران به چاپ رسید. آقای ولدان در یک مقاله سی صفحه ای علمی به معرفی این کتاب پرداخته و سیاستهای استعماری و زیست محیطی کشورهای صنعتی را به نقد کشیده است. این مقاله در سه قسمت می باشد، که از طریق اینترنت در دسترس شما عزیزان قرار خواهد گرفت.

ما تمامی تحصیلکردگان، دانشجویان و فرهیختگان علم و هنر، تمامی دلسوزان و دوستداران محیط زیست را فرا می خوانیم تا به ما بپیوندند و با عضویت در این فوروم جهانی در حل مشکلات جهانی زیست محیطی با ما گام بردارند.

عزیزان هموطن، شما با عضویت خویش، با وجود خویش، با توانایی ها، علوم و هنر و حمایت مالی خود می توانید ما را در این امر حیاتی یاری دهید.

وظائف این فوروم و حیطه عملی کار ما از این قرار است:

- تحقیق در زمینه مشکلات زیست محیطی جهان سوم و مشکلات زیست محیطی کشورمان ایران
- تالیف، چاپ و نشر نوشته ها و مقالات علمی در زمینه زیست محیطی جهان سوم و کشورمان ایران، تا بدین طریق ابتدا این مشکلات تعیین گردیده و سپس با روشنی اذهان عمومی راه حلهای مناسب آن ارائه گردد.
- برگزاری سمینارها، کلاس های آموزشی برای آموزش حفظ محیط زیست به مردم جهان سوم و بخصوص آغاز این آموزش ها در مدارس و آشنائی کودکان و نوجوانان ما از همان اوان رشد
- افشاگری مسببین و آتش افروزان جنگها، مسببین معضلات و فجایع زیست محیطی که به اذعان ما عمدتاً ریشه در رفتارهای مصرفی و شیوه های زندگی مردم کشورهای امپریالیستی و صنعتی جهان دارد.

- برگزاری سمینارها و سمپوزیوم های جهانی برای معرفی فرهنگ، هنر و بخصوص معرفی عمومی مشکلات زیست محیطی کشورهای جهان سوم و در حال رشد. ما معتقدیم که يك دست صدا ندارد، اگر زميني سرسبز و آباد مي خواهيم همه بايد دست به دست هم بدهيم و مشکلات فعلي زیست محیطی را ریشه کن کنیم و از معضلات آینده جلوگیری نمایم.

هموطن عزیز در هر شغل و مقامی که هستی، با هر آموزش و پایه تحصیلی که هستی توان یاری ما را داری، تو هنرمند با طرحها و هنرت می توانی به ما در این امر مهم یاری کنی. تو دانشجو و محصل و استاد دانشگاه با علمت و توی صاحب سرمایه با حمایت مالی خودت و توی ناشر با چاپ و نشر مقالات و کتب علمی ما به مدد ما برخیز.

با ما تماس بگیرید و از مسائل زیست محیطی شهر و منطقه زندگی خود برای ما بنویسید. ما گزارشات علمی و نامه های شما را در نشریات خود و در سایت های اینترنتی ویژه محیط زیست خواهیم آورد. گزارشات خویش را می توانید به زبان فارسی، انگلیسی و یا آلمانی تحریر نمایید.

ما بصورت فعال و به شکلی مرتب با اعلامیه های عمومی خود شما عزیزان را در جریان کارها و عملکردهای علمی خود در زمینه های حل مشکلات زیست محیطی این فوروم جهانی قرار خواهیم داد. عزیزان، فراموش نکنید که **ما تنها يك زمین داریم**. حفظ این سیاره بعهدده ما است، تو و من، ما.

آدرس تماس با ما از طریق نامه الکترونیکی و تلفن بدین قرار است:

e-Mail: Jwaladan@yahoo.de  
mobil: D- 0163/8927439  
040/ 63655942

بزودی يك آدرس پستی نیز در اختیار شما قرار خواهیم داد.

برای کمکها و حمایت مالی خویش از این شماره حساب در آلمان استفاده کنید و یا با ما از طریق نامه الکترونیکی تماس بگیرید تا ارسال کمکهای شما را هماهنگ کنیم.

Jawad Waladan  
Postbank Berlin  
970774109  
BLZ: 10010010

مؤسس فوروم علمی محیط زیست جهان سوم، UKW3

متخصص محیط زیست و شیمی  
مهندس جواد ولدان

آلمان به تاریخ دوم اوت 2004